CLUB DE GOLF PERALADA
21 TORNEO INSURANCE GOLF

Fecha Listado: 04/06/2019
Hora Listado: 15:44:25

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: PERALADA)
CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTO (ASC: 0)

POS JUGADOR

N —

©O©oo~NOOODS

10

12
13
14
15

SALINAS GUILLARD, GENOVEVA
FIGUERAS CLARET, JORDI
BOUTIN , JEROME
HINDERSCHEID , JEAN PIERRE
MASO VILARO, RAMON CARLOS
JIMENO FRATTINI, ERNESTO
LOPEZ GONZALEZ, PEDRO
TINTORER ALCALA MIQUEL
MASO GARRIGA, SERGI
CLELLAND , ANDREW
HINDERSCHEID , ANNIE
RIBALTA HURTADO, FCO JAVIER
MARSH, ROGER

PEREZ PARRA,RAMON
MUNUERA GOMAR,CARLOS

CLUB

PERALADA

SAN CUGAT
PERALADA
PERALADA

SAN CUGAT
FEDERACION CATA
SAN CUGAT

CAN CUYAS
FEDERACION CATA
CAN CUYAS
PERALADA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
SAN CUGAT
FEDERACION CATA

FECHA: 04/06/2019 CODIGO: CB3419445

HEX NVH NIV S Cat Hpu

134 131 S F 3 13
7,8 S M 2 8

9,1 M M 2 10
85 86 S M 2 9

122 123 S M 3 13
238 239 S M 4 27
190 191 S M 4 21
92 93 S M 2 10
157 158 M M 3 17
16,2 163 M M 3 18
94 95 S F 2 9

170 171 S M 3 19
45 46 S M 2 4

184 185 S M 3 20
240 241 S M 4 27
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4 TOT
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CLUB DE GOLF PERALADA
21 TORNEO INSURANCE GOLF

Fecha Listado: 04/06/2019
Hora Listado: 15:45:08

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: PERALADA)
CLASIFICACION POR EQUIPOS-HANDICAP INDISTINTO (ASC: 0)

POS JUGADOR

1 FIGUERAS CLARET, JORDI
MASO VILARO, RAMON CARLOS
LOPEZ GONZALEZ, PEDRO
MASO GARRIGA, SERGI

2 JIMENO FRATTINI, ERNESTO
TINTORER ALCALA ,MIQUEL
CLELLAND , ANDREW
PEREZ PARRA,RAMON

CLUB

SAN CUGAT
SAN CUGAT
SAN CUGAT
FEDERACION CATA

FEDERACION CATA
CAN CUYAS
CAN CUYAS
SAN CUGAT

FECHA: 04/06/2019 CODIGO: CB3419445

HEX Eq NIV S Cat RES 12

7,8

12,2
19,0
15,7

23,8
9.2

16,2
18,4
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128Vuelta
4 TOT
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